ШАНХАЙСКАЯ   ОРГАНИЗАЦИЯ   СОТРУДНИЧЕСТВА

СОВЕТ   ГЛАВ   ГОСУДАРСТВ

РЕШЕНИЕ

4 июля 2024 года № 18 город Астана

О Директоре Исполнительного комитета

Региональной антитеррористической структуры

Шанхайской организации сотрудничества

Совет глав государств-членов Шанхайской организации сотрудничества

решил:

По рекомендации Совета Региональной антитеррористической структуры

Шанхайской организации сотрудничества назначить Шаршеева Уларбека

Зарлыковича (Кыргызская Республика) Директором Исполнительного комитета

Региональной антитеррористической структуры Шанхайской организации

сотрудничества на срок с 1 января 2025 года по 31 декабря 2027 года.

Президент

Республики Беларусь

Президент

Кыргызской Республики

Премьер-министр

Республики Индии

Премьер-министр

Исламской Республики Пакистан

Исполняющий обязанности

Президента

Исламской Республики Иран

Президент

Российской Федерации

Президент

Республики Казахстан

Президент

Республики Таджикистан

Председатель

Китайской Народной Республики

Президент

Республики Узбекистан